
99A60370E7C260376CD4D7B70F232930DC673277

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 90/2015 z dnia 31 października 2015 r. w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie Gminy Łochów

Strona 1 z 1

identyfikator 90/2015/7

ZARZĄDZENIE NR 90/2015

z dnia 31 października 2015 r.

w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie Gminy Łochów

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca l990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz.
1515) zarządzam, co następuje:

§ 1 .

Ogłasza się żałobę na terenie Gminy Łochów do dnia 3 listopada 2015 r. do godz. 24 00 w związku
ze śmiercią Burmistrza Łochowa Mariana Dzięcioła.

§ 2 .

Na znak żałoby na terenie całej Gminy Łochów zostają opuszczone flagi.

§ 3 .

Ze względu na ustanowioną żałobę zaleca się odwołanie wszystkich imprez o charakterze
rozrywkowym, kulturalnym i sportowym.

§ 4 .

Wykonanie zarządzenia poleca się Sekretarzowi Gminy Łochów.

§ 5 .

Niniejsze zarządzenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Łochowie na tablicach
ogłoszeń usytuowanych na terenie Gminy Łochów oraz na stronie internetowej Gminy Łochów.

§ 6 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Burmistrza
Urszula Anna Kalinowska

Elektronicznie podpisany przez: Urszula
Kalinowska
Data: 2015.11.02 12:21:00
Odcisk palca certyfikatu: 696 2aec 43bd
54e0 b8bd 37e8 74d2 3db 6cf9 efd


